PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº94/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DE PONTOS
PROFESSOR
A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da Portaria nº 19, de 10 de marco de 2015, da contratação de pessoal por prazo determinado para desempenhar função de, Professor Anos Iniciais, Educação Infantil, Geografia, Artes Língua Inglesa, junto a Secretaria Municipal de Educação, amparado de excepcional interesse público, no uso de suas atribuições legais divulga a relação de inscritos do processo seletivo referente ao Edital de Seleção 77/2015:

PROFESSOR ANOS INICIAIS
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TITULOS
	Experiência Profissional

	Alessandra de Conto
	8042679277
	7,0
	5504

	Alzira Maria Lucas
	8003567925
	5,0
	9407

	Ana Paula Romani
	1079514178
	9,0
	564

	Analice Feil
	7099239746
	3,0
	33

	Andreia Bordignon Santin
	3060395815
	17,0
	411

	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	5060303781
	5,0
	92

	Angelica Burgel
	9100110932
	5,0
	0

	Claudia Bonafé Domeneghini
	1060401773
	9,0
	485

	Cristiane Maciel
	9100110932
	3,0
	136

	Daiane Priscila Moreira da Silva Gasparim
	7090954566
	3,0
	0

	Eliane Lombardi Rigo
	9078807527
	5,0
	0

	Julia Riçardo
	8105407764
	10,0
	1028

	Juliana Andreis Sabbi
	8018046535
	10,0
	2769

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048
	5,0
	42

	Maikeli De Oliveira
	2099350312
	3,0
	34

	Marcia La Maison Simonetto
	2043207832
	0,0
	0

	Maria Beatriz Felisberto
	2128749
	5,0
	595

	Marilene Moraes Gonçalves
	1046335483
	4,0
	458

	Viviane Silveira Urtassum
	4052359074
	5,0
	918

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TITULOS
	Experiência Profissional

	Alessandra de Conto
	8042679277
	7,0
	5504

	Ana Paula Romani
	1079514178
	7,0
	564

	Analice Feil
	7099239746
	3,0
	33

	Andreia Bordignon Santin
	3060395815
	17,0
	411

	Andresa Paula Domeneghini Pegoreti
	5060303781
	3,0
	92

	Angelica Burgel
	9100110932
	5,0
	0

	Carla Cristina Demarchi
	2043202825
	9,0
	34

	Claudia Bonafé Domeneghini
	1060401773
	9,0
	500

	Cristiane Maciel
	9100110932
	3,0
	136

	Daiane Priscila Moreira da Silva Gasparim
	7090954566
	3,0
	0

	Eliane Lombardi Rigo
	9078807527
	5,0
	0

	Gilseia Goncalves
	5195727941
	2,0
	254

	Jaqueline Casa
	4062790581
	14,0
	36

	Josiele Camara
	5092726529
	5,0
	306

	Julia Riçardo
	8105407764
	10,0
	1028

	Jussara Bordin Oliveira
	7025571048
	5,0
	42

	Leila Mara Lorenzato
	3097041713
	9,0
	0

	Lisandra Mara Alembrante Pagnussat
	9092173294
	5,0
	542

	Maikeli De Oliveira
	2099350312
	3,0
	34

	Marilene Moraes Gonçalves
	1046335483
	4,0
	458

	Marivane Casa Zordan
	5058152637
	10,0
	390

	Monica Maria Martins
	5078003323
	3,0
	206

	Sandra Silva Cruz
	300960876
	4,0
	28

	Selma Denise Chaves Lemos
	5.633.913-2
	0,0
	122

	Soeli Esberci Siqueira
	1053828958
	5,0
	0

	Tania Maria Silveira
	3104114255
	12,0
	828

PROFESSOR GEOGRAFIA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TITULOS
	Experiência Profissional

	Franciele Rodrigues
	2062882441
	9,0
	1389

PROFESSOR ARTES

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TITULOS
	Experiência Profissional

	Clotilde Teresinha Alves
	1046967012
	5,0
	0,0

PROFESSOR LINGUA INGLESA

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO DOS TITULOS
	Experiência Profissional

	Luana Dos Santos
	110256395
	8
	0

	Nathaniele Carolina Alves Fernandes
	2060340508
	14
	1003

	Pedro Volmar Dos Santos
	3037690413
	0
	198

Marau, 23 de março de 2015.
	PATRICIA LONDERO MARIO
	CAMILA ISELE ZANIN

	GREICI CAMPANHA

1